Vianópolis/GO, vinculado às condições e especificações estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência, Laudo de Avaliação para Locação nº14
SEAD, e proposta da CONTRATADA, independente de transcrição e conforme as cláusulas e condições abaixo relacionadas.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O valor mensal do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial do LOCADOR, é de R$ 1.773,39 (hum mil, setecentos e setenta e três reais e trinta e 
mil, quatrocentos e três reais e quarenta centavos) para 60 (sessenta) meses.

 

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

O LOCADOR, deverá protocolizar o recibo ou instrumento de cobrança equivalente para ser atestado pelo gestor do contrato, que será encaminhada para o setor r